



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.0601
Processo Administrativo Nº 2023.01.04.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO
Data de Publicação: 09/01/2023 18:00:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 08:45:43
ETANOL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: Bandeira Shell	Modelo:
Descrição: ETANOL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,79		Valor Total: 14.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R L D P COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS EIRELI	014 15.314.535/0001-04	17.070,00	14.370,00	Não
2 PROJECAO COMERCIO DE DERIVADOS DE	015 22.278.355/0001-80	17.070,00	16.770,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 08:45:43
GASOLINA COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: Bandeira Shell	Modelo:
Descrição: GASOLINA COMUM			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 102.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R L D P COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS EIRELI	054 15.314.535/0001-04	122.800,00	102.000,00	Não
2 PROJECAO COMERCIO DE DERIVADOS DE	086 22.278.355/0001-80	122.800,00	119.800,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 08:45:43
GASOLINA ADITIVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**

Item: 1 **Unidade:** LITROS **Marca:** Bandeira Shell **Modelo:**
Descrição: GASOLINA ADITIVADA
Quantidade: 6.000 **Valor Unit.:** 5,40 **Valor Total:** 32.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R L D P COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS EIRELI	068	15.314.535/0001-04	40.200,00	32.400,00	Não
2 PROJECÃO COMERCIO DE DERIVADOS DE	086	22.278.355/0001-80	40.200,00	35.940,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 08:45:43
DIESEL S-10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** LITROS **Marca:** Bandeira Shell **Modelo:**
Descrição: DIESEL S-10
Quantidade: 29.000 **Valor Unit.:** 6,40 **Valor Total:** 185.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R L D P COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS EIRELI	027	15.314.535/0001-04	217.210,00	185.600,00	Não
2 PROJECÃO COMERCIO DE DERIVADOS DE	084	22.278.355/0001-80	217.210,00	208.510,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JOSÉ HENRIQUE CARNEIRO